Калужская область  Людиновский район
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2021  г.					                         	          № 43

Об отмене отдельных Постановлений
администрации сельского поселения « Деревня Заболотье»

В целях совершенствования системы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения "Деревня Заболотье" и приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация СП « Деревня Заболотье»

Постановляет:

1. Отменить  Постановление администрации СП « Деревня Заболотье» от 03.11.2014 г № 59  «Об утверждении положения  «О порядке установки средств размещения информации, требования к содержанию средства размещения информации на территории муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье»».

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации
 сельского поселения
 «Деревня Заболотье»                                                                      Соколов В.П.